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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від  29 грудня 2018 року № 1209)
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради
               (найменування головного розпорядника

                         коштів місцевого бюджету)

від 22.05.2020 № 105


Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік
	1.
	0600000
(код)

	 Відділ освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради
(найменування головного розпорядника)


	2.
	0610000
(код)

	Відділ освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради
 (найменування відповідального виконавця)


	3.
	0615041
(код)

	(КФКВК)


	 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд
 (найменування бюджетної програми)



	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 1022850,00 гривень, у тому числі загального фонду 1002850,00 гривень та спеціального фонду 20000,00 гривень.

	5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020рік», Закон України "Про освіту",  Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. №992 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", наказ Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року N 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення Баришівської селищної ради від 22.12.2020р. № 881-21-07 (із змінами)

	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	№ з/п
	 Ціль державної політики

	 
	Утримання в належному стані існуючої мережі спортивних споруд комунальної форми власності та забезпечення їх ефективного функціонування для проведення спортивних заходів

	7. Мета бюджетної програми 
Збереження та підтримка в належному технічному стані існуючої мережі спортивних споруд та спортивних споруд громадських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості, забезпечення їх ефективного використання для проведення спортивних заходів

	8. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 
	Утримання в належному стані існуючої мережі спортивних споруд комунальної форми власності та забезпечення їх ефективного функціонування для проведення спортивних заходів

	9. Напрями використання бюджетних коштів

	                                                                                                                                                                                                                     гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	 1
	2
	3 
	4 
	 5

	 
	Утримання в належному стані існуючої мережі спортивних споруд комунальної форми власності та забезпечення їх ефективного функціонування для проведення спортивних заходів
	1002850,00
	20000,00
	1022850,00

	Усього
	1002850,00
	20000,00
	1022850,00
	00


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3 
	 4
	 5

	
	Програми інформатизації Баришівської об’єднаної територіальної громади на 2019-2022 роки
	3900,00
	
	3900,00

	Усього
	3900,00
	
	3900,00

	11. Результативні показники бюджетної програми

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд
	 
	 
	 
	
	

	
	Завдання 
	 
	 
	 
	
	

	
	Утримання в належному стані існуючої мережі спортивних споруд комунальної форми власності та забезпечення їх ефективного функціонування для проведення спортивних заходів
	 
	 
	 
	
	

	
	показники затрат
	 
	 
	
	
	х
	
	

	
	кількість комунальних спортивних споруд, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету
	од.
	Звітні дані
	
	
	1
	
	

	
	кількість штатних працівників комунальних спортивних споруд, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету
	осіб
	Штатний розпис
	
	
	10
	
	

	
	показники продукту
	 
	 
	
	
	х
	
	

	
	кількість спортивних заходів на комунальних спортивних спорудах, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету
	од.
	План роботи на 2020 рік
	
	
	82
	
	

	
	кількість спортивних секцій, які проводять заняття на комунальних спортивних спорудах
	од.
	Звітні дані
	
	
	5
	
	

	
	показники ефективності
	 
	 
	 
	
	
	
	

	
	середній розмір видатків з бюджету на утримання однієї спортивної споруди комунальної форми власності 
	 грн.
	Розрахункові дані
	
	
	1022850
	
	

	
	середньомісячна заробітна плата одного працівника комунальних спортивних споруд, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету 
	грн.
	Розрахункові дані
	
	
	4193
	
	

	
	середні витрати на функціонування однієї спортивної секції, яка проводить заняття на комунальних спортивних спорудах
	грн.
	Розрахункові дані
	
	
	156430
	
	

	
	показники якості
	 
	 
	
	
	х
	
	

	
	динаміка** кількості спортивних заходів (навчально-тренувальних зборів, змагань), що проводяться на комунальних спортивних спорудах, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету, порівняно з минулим роком
	%
	Розрахункові дані
	
	
	+17,1
	
	

	
	динаміка кількості відвідувачів спортивних секцій, які проводять заняття на комунальних спортивних спорудах, порівняно з минулим роком 
	%
	Розрахункові дані
	
	
	+22,7
	
	

	Начальник відділу освіти, молоді та спорту

 Баришівської селищної ради  
	 

 ____________

(підпис)
	 

О.М. Бойко
(ініціали/ініціал, прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:



	Селищний голова
	 ____________

(підпис)
	 О.П. Вареніченко

(ініціали/ініціал, прізвище)


22.05.2020
М. П.
